Código de Producto
Espesor
(mm)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
INSBOARD6MM 6 21,00 € 21,00 €
INSBOARD10MM 10 23,00 € 23,00 €
INSBOARD20MM 20 30,00 € 30,00 €
INSBOARD30MM 30 37,00 € 37,00 €
INSBOARD40MM 40 44,00 € 44,00 €
INSBOARD50MM 50 48,00 € 48,00 €
Código de Producto
Espesor
(mm)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
INSBOARDPLAIN 10 9,00 € 9,00 €
INSBOARDPLAIN20MM 20 13,00 € 13,00 €
Código de Producto
Espesor
(mm)
PVP (excl.